



<b>PROGRAM ADI:</b>	<b>EFSA (European Food Safety Authority) call launch Supporting Food Safety Systems Future</b>
<b>HİBE SAĞLAYICI KURUM / KAYNAK BİLGİSİ:</b>	HORİZON2020
<b>AMACI:</b>	<p>Gıda ve Doğal Kaynaklar, bir sonraki Avrupa Araştırma ve İnovasyon Çerçeve Programına yönelik köprü çağrısında bulunmaktadır. Gıda ve doğal kaynaklarla ilgili zorluklar karmaşık, birbirine bağlı ve küresel anlamda doğası gereği, faaliyetler sistematik bir yaklaşım izleyecektir. Çağrı, çok oyunculu yaklaşımı içeren araştırma ve inovasyona katılımcı yaklaşımları teşvik eder ve yerel, bölgesel, ulusal ve Avrupa düzeyinde bilgi ve inovasyon sistemleri geliştirir. Vatandaşların inovasyona katılımı ve güveni olan sosyal inovasyon, yeni yönetim, üretim ve tüketim modellerini teşvik etmek için çok önemli olacaktır.</p> <p>FNR çağrısı amaçlayan</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• doğal kaynakları karadan ve denizden sürdürülebilir bir şekilde yönetin ve kullanın;</li><li>• güvenli, sağlıklı ve besleyici diyetler sunarak gıda ve beslenme güvenliğini sağlamak;</li><li>• Fosil bazlı doğrusal bir ekonomiden düşük emisyonlu, düşük karbonlu dairesel ekonomiye ve sürdürülebilir biyo-bazlı ekonomiye geçişi hızlandırmak</li></ul> <p>FNR çağrısı kapsamında desteklenen faaliyetler, Sürdürülebilir Gıda Güvenliği, Mavi Büyüme ve Kırsal Rönesans kapsamındaki konuları tamamlar ve güncellenmiş AB Biyoekonomi stratejisinin ve eylem planının uygulanmasına katkıda bulunur. Ayrıca “Düşük karbonlu, iklim koşullarına dirençli bir gelecek inşa etme” ve “Avrupa endüstrisi ve hizmetlerinin dijital hale getirilmesi ve dönüştürülmesi” ve “Dairesel Ekonomi” odak alanlarına odaklanacak.</p>
<b>KİMLER BAŞVURABİLİR?</b> <b>(PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ / İŞTİRAKÇISI / ORTAĞI / ARAŞTIRMACISI OLMA ŞARTLARI):</b>	Ulusal Gıda Güvenliği Otoriteleri, İlgili AB Ajansları, Komisyon Hizmetleri, Politika yapıcılar, Bilim adamları ve sivil toplum gibi kilit paydaşları
<b>BÜTÇESİ:</b>	3.000.000 Euro
<b>DESTEK ORANI:</b>	%100
<b>SON BAŞVURU TARİHİ:</b>	<b>22 Ocak 2020</b>
<b>NASIL BAŞVURULUR? :</b>	<a href="https://ec.europa.eu">https://ec.europa.eu</a>
<b>PROGRAMA AİT ÖZELLİKLER:</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>• Gıda güvenliği aktörleri arasında işbirlikleri ve bilgi alışverişi için yenilikçi modeller geliştirin ve Üye Devletler genelinde gıda güvenliği paydaşları arasında tutarlılığı ve uyumu teşvik etmek için ağlar geliştirin.</li><li>• Gıda güvenliği paydaşları için erişilebilir entegre ve güvenilir kaynakları (örneğin veri havuzları, akredite laboratuvarlar, bireysel yol haritaları, stoklar) tanımlayın.</li><li>• Uluslararası ortak araştırma programlarının geliştirilmesi ve ulusal araştırma gündemlerinin uyumlaştırılmasında temel teşkil eder.</li><li>• Tüketicilerin beklentilerini, ortaya çıkan teknolojileri ve politika önceliklerini de içeren tutarlı bir Gıda Güvenliği Stratejik Araştırma ve Yenilik Gündemi (SRIA) geliştirin.</li></ul>

	<ul style="list-style-type: none"><li>• Sivil toplumu, yayılma modelleri hakkında net bir rehberlik sađlayan bilim bazlı risk deđerlendirme süreci hakkında bilgilendirmek için modeller sunmak</li><li>• Gelecekte kalıcı yapı için lojistik ve teknik destek sađlamak, araştırma ve yeniliđin gıda güvenliđi politikalarını desteklemesini sađlamak.</li></ul>
<b>DETAYLI BİLGİ / REHBER:</b>	<a href="https://www.efsa.europa.eu/en/news/call-launch-supporting-food-safety-systems-future">https://www.efsa.europa.eu/en/news/call-launch-supporting-food-safety-systems-future</a> Çađrı hakkında detaylı bilgiye ve başvuru dokümanlarına <a href="#">buradan</a> ulaşabilirsiniz.